
751cc以上

GL等

7,700円～
16,500円～

5km以下 30km未満 30km以上

二輪車整備料金表
11,000円/1時間

●白金及びイリジウムプラグの点検については別途工賃が必要になります。（定期交換時期4万km毎）

お客様からのタイヤ・部品・オイル等の持ち込み、並びに交換作業についてはお断り致しております。

●サイドカー、トライク、事故車、遠方の場合はスタッフにご相談ください。※高速道路料金は別途。

●悪路での走行が、走行距離の30%を超える場合
●6ヶ月の走行距離が3,000㎞以上の場合
●山道、登降路の頻繁な走行が、走行距離の30%を超える場合

軽二輪 126～250cc

軽二輪スクーター

原付一種・二種 125cc以下

普通自動二輪（小型） 251～400cc

普通自動二輪 401～750cc

大型自動二輪 751～1300cc

大型自動二輪 1301cc以上

125cc以下

126cc～250cc

251cc～700cc チューブタイプ（スクーター）

合わせホイール及び50～80スポーツ

チューブタイプ（ビジネス125ccまで）

スポーク（アメリカン）

スポーク（オフロード） 

チューブレス 上記以外のスポーツ
代車費用

ETCセットアップ料

車輌保管料

安心点検
（シビアコンディション点検）

4,400円～
5,500円～
6,600円～

8,800円～
27,500円～

5,500円～
6,600円～
7,700円～

11,000円～
38,500円～

7,700円～
8,800円～
9,900円～

2,200円/1日

550円/1日
3,850円 （セットアップのみの場合は6,600円）

1,760円
1,760円
3,300円
2,200円
3,740円
3,740円
2,640円

パンクは1ヶ所増す毎に　プラス660円廃タイヤ処分料 プラス550円/1本

4,400円
24,200円8,800円

9,900円
11,000円
13,200円

3,300円
5,500円
4,400円

11,000円
13,200円
14,300円
16,500円

6,050円
8,800円
6,600円

11,000円
13,200円
14,300円
16,500円

6,050円
8,800円
6,600円

6ヶ月毎

安心点検（シビアコンディション点検） 基本料金 基本料金

26,400円
30,800円
35,200円
39,600円

 ー     
 ー     
 ー     

車　検（距離加味点検外）

法定12ヶ月点検

パンク修理
フロント フロントリア リア

タイヤ交換

法定24ヶ月点検 法定36ヶ月点検

時間工賃

定期点検料金 使用環境を考慮した点検項目

テスター使用料
検査 代行手数料

車検料金

出張料金

その他料金

パンク修理・タイヤ交換工賃

見積り料金

24ヶ月点検（距離加味）左記参照

当店標準価格

2,200円
1,100円

タイヤ窒素ガス
充填（N2キャップ付き）小型・普通二輪　1台

充填（N2キャップ付き）原付一種・二種　1台

当店標準価格

※別途料金

●当店で整備を行わなかった場合、お見積り料を頂く場合がございます。その場合、見積り金額の10%又は22,000円の少ない方を料
金とさせて頂きます。●分解が必要の場合、その他に分解手数料が発生します。●見積りの有効期限は1ヶ月とします。●当店で修理を行
う場合や、新しく車輌を購入する場合は無料です。●お見積りのみの場合、見積り発行後、他に車輌保管料が発生します。

※表示価格には消費税（10％）が含まれています。

チューブレス（スクーター125ccまで） 1,760円
2,200円
3,740円
2,860円
4,400円
4,400円
3,080円

2,200円
2,200円
3,520円
2,640円
4,400円
3,520円
4,180円

2,640円
2,640円
3,740円
2,860円
5,500円
4,840円
4,620円

GL等 13,200円 19,800円 24,200円 50,600円



諸費用明細表

手続代行費用※
Good Rider防犯登録※

ナンバー代※

海外モデル事前書類手数料※
海外モデル排気ガス検査料※

下取手数料※
検査証再交付手数料※
名義変更手数料※
抹消登録手数料※
廃棄処分配送料※

重量税（非課税）

印紙代（非課税）

自賠責保険（非課税）

50cc～125cc

原付 軽二輪 自動二輪

126cc～250cc 251cc～

諸費用

円

円

12,100
1,870

5,500円

4,400円
4,400円
8,800円

850円 850円

4,900円

新　車
中古車

ー
ー

ー

ー

ー

ー

ー
ー

1,400円
2,100円

3年5,700円
2年3,800円

2年（１３年経過）4,400円
2年（１8年経過）5,500円

35,200円
1,870円

円

8,800円
8,800円
8,800円
8,800円

39,600円
1,870円

44,000円
41,800円

11,000円
13,200円
11,000円
11,000円
13,200円

円

～

3,410円 4,400円

～

～

～

～

～

～

～

※表示価格には消費税（10％）が含まれています。

保険切替手数料※

ー

納車配送料

11,000

～

4,400

自動車損害賠償責任保険保険料表参照

出張料金参照


