

二輪車整備料金表

時間工賃

11,000円/1時間

見積り料金

●当店で整備を行わなかった場合、お見積り料を頂く場合がございます。その場合、**見積り金額の10%又は22,000円の少ない方**を料金とさせていただきます。●分解が必要な場合、その他に**分解手数料**が発生します。●見積りの**有効期限は1ヶ月**とします。●当店で修理を行う場合や、新しく車輛を購入する場合は無料です。●お見積りのみの場合、見積り発行後、他に**車輛保管料**が発生します。

定期点検料金

	6ヶ月毎	法定12ヶ月点検	法定24ヶ月点検	法定36ヶ月点検
	安心点検 (シビアコンディション点検)	基本料金 (距離加味点検外)	基本料金	車検
原付一種・二種 125cc以下	3,300円	6,050円	6,050円	—
軽二輪 126~250cc	5,500円	8,800円	8,800円	—
軽二輪スクーター	4,400円	6,600円	6,600円	—
普通自動二輪(小型) 251~400cc	8,800円	11,000円	11,000円	26,400円
普通自動二輪 401~750cc	9,900円	13,200円	13,200円	30,800円
大型自動二輪 751~1300cc	11,000円	14,300円	14,300円	35,200円
大型自動二輪 1301cc以上	13,200円	16,500円	16,500円	39,600円
GL等	13,200円	19,800円	24,200円	50,600円

●白金及びイリジウムプラグの点検については別途工賃が必要になります。(定期交換時期4万km毎)

使用環境を考慮した点検項目

安心点検 (シビアコンディション点検) ●悪路での走行が、走行距離の30%を超える場合
●6ヶ月の走行距離が3,000km以上の場合
●山道、登降路の頻繁な走行が、走行距離の30%を超える場合

車検料金

24ヶ月点検(距離加味)左記参照
 テスター使用料 4,400円
 検査 代行手数料 24,200円

タイヤ窒素ガス

当店標準価格
 充填(N2キャップ付き)小型・普通二輪 1台 2,200円
 充填(N2キャップ付き)原付一種・二種 1台 1,100円

出張料金

	5km以下	30km未満	30km以上
125cc以下	4,400円~	5,500円~	7,700円~
126cc~250cc	5,500円~	6,600円~	8,800円~
251cc~700cc	6,600円~	7,700円~	9,900円~
751cc以上	7,700円~	8,800円~	11,000円~
GL等	16,500円~	27,500円~	38,500円~

●サイドカー、トライク、事故車、遠方の場合はスタッフにご相談ください。※高速道路料金は別途。

その他料金

代車費用	2,200円/1日
ETCセットアップ料	3,850円 (セットアップのみの場合は6,600円)
車輛保管料	550円/1日

パンク修理・タイヤ交換工賃

	パンク修理		タイヤ交換	
	フロント	リア	フロント	リア
チューブレス(スクーター125ccまで)	1,760円	1,760円	2,200円	2,640円
チューブタイプ(スクーター)	1,760円	2,200円	2,200円	2,640円
合わせホイール及び50~80スポーツ	3,300円	3,740円	3,520円	3,740円
チューブタイプ(ビジネス125ccまで)	2,200円	2,860円	2,640円	2,860円
スポーク(アメリカン)	3,740円	4,400円	4,400円	5,500円
スポーク(オフロード)	3,740円	4,400円	3,520円	4,840円
チューブレス 上記以外のスポーツ	2,640円	3,080円	4,180円	4,620円

※別途料金 廃タイヤ処分料 プラス550円/1本 パンクは1ヶ所増す毎に プラス660円

お客様からのタイヤ・部品・オイル等の持ち込み、並びに交換作業についてはお断り致しております。

※表示価格には消費税(10%)が含まれています。



諸費用明細表

諸費用

	原付 50cc~125cc	軽二輪 126cc~250cc	自動二輪 251cc~
手続代行費用※	12,100円	35,200円	39,600円
Good Rider防犯登録※	1,870円	1,870円	1,870円
重量税 (非課税)	—	4,900円	3年 5,700円 2年(13年経過) 4,400円 2年 3,800円 2年(18年経過) 5,500円
印紙代 (非課税)	—	—	新車 1,400円 中古車 2,100円
ナンバー代※	—	850円	850円
自賠責保険 (非課税)	自動車損害賠償責任保険保険料表参照		
海外モデル事前書類手数料※	—	—	44,000円
海外モデル排気ガス検査料※	—	—	41,800円
納車配送料	出張料金参照		
下取手数料※	5,500円	8,800円	11,000円
検査証再交付手数料※	—	8,800円	13,200円
名義変更手数料※	4,400円~	8,800円~	11,000円~
抹消登録手数料※	4,400円~	8,800円~	11,000円~
廃棄処分配送料※	8,800円~	11,000円~	13,200円~
保険切替手数料※	3,410円	4,400円	4,400円

※表示価格には消費税(10%)が含まれています。

